
ОСТУ Наце Буѓони - Куманово 26.01.2016

# Презиме: Име: Татково 

Име:

Датум на 

тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Просторија Време

1 Максимовски Христијан Бобан 29.01.2016 Техника на автоматизација Трета година - Наставен план за 3 

година - Машински механичар
1 09:00

2 Абдулкарим Сара Зафир 29.01.2016 Бизнис Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
1 09:00

3 Алексиќ Стефан Зоран 29.01.2016 Математика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
1 09:00

4 Алексовска Катерина Бошко 29.01.2016 Граѓанско образование Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
1 09:00

5 Алексовски Александар Тони 29.01.2016 Физика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
1 09:00

6 Анѓеловски Небојша Драгомир 29.01.2016 Електрични апарати и уреди Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
1 09:00

7 Арсовски Дарко Ѕвонко 29.01.2016 Електрични апарати и уреди Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
1 09:00

8 Арсовски Бојан Часлав 29.01.2016 Електрични машини и погони Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
1 09:00

9 Асановска Жаклина Рената 29.01.2016 Бизнис Четврта година - Наставен план за 4 

година -Машинско енергетски 
1 09:00

10 Богдановски Џорџ Анета 29.01.2016 Бизнис Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
1 09:00

11 Бојковски Никола Звонко 29.01.2016 Физика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
1 09:00

12 Груиќ Милица Горан 29.01.2016 Англиски (Прв странски јазик) Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
1 09:00

13 Давчевска моника Славчо 29.01.2016 Невропсихијатрија со нега Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
1 09:00

14 Димковиќ Александар Зоран 29.01.2016 Автоматика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
1 09:00

15 Додевски Марко Мирослав 29.01.2016 Електрични машини и погони Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
1 09:00

16 Додевски Марио Горан 29.01.2016 Математика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар за 
1 09:00

17 Ѓелевиќ Данијел Саша 29.01.2016 Хидропневматска техника Четврта година - Наставен план за 4 

година -Машинско енергетски 
1 09:00

18 Ѓорѓиевска Тамара Дејан 29.01.2016 Македонски јазик и литература Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
1 09:00

19 Ѓорѓиевски Дарио Николчо 29.01.2016 Физика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар за 
1 09:00

20 Ѓорѓиевски Оливер Јанко 29.01.2016 Електрични машини и погони Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
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21 Златановски Стефан Трајче 29.01.2016 Математика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
2 09:00

22 Илиевска Ане Сашо 29.01.2016 Процесно управување Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар за 
2 09:00

23 Инѓиќ Сара Бобан 29.01.2016 Физика Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
2 09:00

24 Јовановски Милош Моме 29.01.2016 Ремонт на електрични машини Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
2 09:00

25 Кипријановски Кире Слободан 29.01.2016 Бизнис Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар за 
2 09:00

26 Лазаревиќ Стефан Слаѓан 29.01.2016 Физика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
2 09:00

27 Милковска Драгана Гоце 29.01.2016 Математика Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
2 09:00

28 Милковски Дарко Мицко 29.01.2016 Физика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
2 09:00

29 Николовска Андријана Горан 29.01.2016 Англиски (Прв странски јазик) Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
2 09:00

30 Николовска Ангела Марјан 29.01.2016 Англиски (Прв странски јазик) Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
2 09:00

31 Павловска Ангела Моме 29.01.2016 Хемија Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
2 09:00

32 Павловски Стојмир Владе 29.01.2016 Автоматика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
2 09:00

33 Поповиќ Мартина Бобан 29.01.2016 Математика Четврта година - Наставен план за 4 

година -Машинско енергетски 
2 09:00

34 Поповски Милан Сашо 29.01.2016 Електрични апарати и уреди Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
2 09:00

35 Русевски Анѓелче Марјан 29.01.2016 Електрични апарати и уреди Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
2 09:00

36 Серафимовски Роберто Деан 29.01.2016 Бизнис Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
2 09:00

37 Спасевска Елена Живко 29.01.2016 Хемија Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
2 09:00

38 Спасиќ Јелена Миодраг 29.01.2016 Физика Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
2 09:00

39 Спасовски Владица Марјан 29.01.2016 Хемија Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
2 09:00

40 Спасовски Филип Зоран 29.01.2016 Електрични апарати и уреди Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
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41 Станковска Ангела Драган 29.01.2016 Граѓанско образование Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
3 09:00

42 Станојковиќ Роберто Радован 29.01.2016 Електрични машини и погони Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
3 09:00

43 Стефановиќ Далибор Бобан 29.01.2016 Автоматика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
3 09:00

44 Стефановски Стефан Јонче 29.01.2016 Математика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
3 09:00

45 Стојановска Светлана Бобан 29.01.2016 Хирургија со гинекологија и 

акушерство со нега

Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
3 09:00

46 Стојановски Стефан Бобан 29.01.2016 Физика Четврта година - Наставен план за 4 

година - Електротехничар - 
3 09:00

47 Стојковска Мартина Горан 29.01.2016 Бизнис Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
3 09:00

48 Стошиќ Ирена Стојан 29.01.2016 Македонски јазик и литература Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
3 09:00

49 Стошиќ Мартина Синиша 29.01.2016 Француски (Прв странски 

јазик)

Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
3 09:00

50 Сулејмановски Бајрам Севџан 29.01.2016 Македонски јазик и литература Четврта година - Наставен план за 4 

година -Медицинска сестра - 
3 09:00

51 Тодоровска Мила Славе 29.01.2016 Програмирање на 

компјутерски управувани 

Четврта година - Наставен план за 4 

година - техничар за компјутерско 
3 09:00
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